综合评审报名函

雅安大熊猫一八六九歌舞团有限责任公司：
根据贵公司发布的“1869中国大熊猫生态世界演艺中心项目电动汽车充电场站征集合作”的综合评审公告，我公司经研究，决定参与本次评审，并提交下述文件   份。
[bookmark: _GoBack]1.综合评审报名函（详见附件1）；
2.营业执照复印件（加盖公章）；
3.法定代表人身份证复印件（加盖公章）；
4.授权委托书（若有则提供）；
5.被授权人身份证复印件（若有则提供）；
6.健全的财务会计制度证明【提供近三年（2021年至今）中任意一年的财务会计报表复印件（包括资产负债表、现金流量表、利润表等。）或具有良好财务状况的承诺函（格式自拟）】；
7.良好的商业信誉证明，不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商；【提供在线查询截图或承诺函】；
8.投资报价单；
9.其他未尽相关证明资料。
根据此函，我单位承诺如下：
1.我公司将按评审文件的规定履行合同责任和义务。
2.我公司已详细审查全部评审文件，以及全部参考资料。我公司完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3.我公司同意提供按照贵司可能要求的与评审有关的一切数据或资料。
4.一旦我公司中选，我公司愿意履行自己在响应文件中及合同中的全部承诺和责任。
5.我公司同意所递交的评审文件在规定的递交之日起至30天有效期内有效，在此期间内我公司将受此约束。
（注意：报名函应装订入评审文件中用于评审小组审查）

公司名称（加盖公章）：
法定代表人或其授权代理人签字：

              年     月     日

附：法定代表人身份证复印件并加盖单位公章。